СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский  район  Томской  области

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2005  № 13

О  положении порядка  возмещения

расходов  связанных с  депутатской

деятельностью Ягодного сельского

поселения

Руководствуясь  статьей  41 Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Принять положение о порядке возмещения расходов, связанных с депутатской  деятельностью (Согласно приложения).

2. Контроль  за выполнение данного Решения возложить на Председателя Совета Ягодного сельского  поселения.

[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                          Данильчук Н.А.